880系列变频器用户手册
目 录
第 1 章 安全信息及注意事项 ........................................- 1 -
1.1 重要的安全信息 ......................................................- 1 -
1.2 注意事项 ..................................................................- 2 -
第 2 章 产品信息 ........................................................... - 4 -
2.1 产品条码命名规则 ..................................................- 4 -
2.2 变频器型号表 ..........................................................- 4 -

880系列变频器用户手册
- 4 -
第 2 章 产品信息
本公司产品在出厂之前均经过测试和品质检验。购买后，请先检查产品的包装是否因运输不慎而
造成损伤；产品的规格、型号是否与订购之机种相符。如有问题，请联络本公司各地经销商或直接与
本公司联系。
2.1 产品命名规则
880系列变频器命名规则：
2.2 变频器型号表
单相输入：200~240V±20%，三相输入：380~440V±20%，50/60Hz
变频器型号
适配电机
额定输出电流 A 外形参考序号
KW HP
880-0007M1 0.75 1 4 01
880-0015M1 1.5 2 7 01
880-0022M1 2.2 3 10 01
880-0007M3 0.75 1 2.5 01
880-0015M3 1.5 2 3.7 01
880-0022M3 2.2 3 5.1 01
880-0040M3 4 5 8.5 02
880-0055M3 5.5 7.5 13 03
880-0075M3 7.5 10 16 04
880-0110M3 11 15 25 05
880-0150M3 15 20 32 06
型号：880-0075M3
功率：7.5KWM3
输入：3HP AC 380V 50/60Hz
输出：AC 0-380V 0-599Hz 16A
SN:
880 - 0075 M 3
880系列
功率：0075表示 7.5KW
电压等级（3表示三相 380V，
2表示三相 220V，1表示单相 220V）
M：矢量型；E：简易型
深圳市安川达技术有限公司
厂址：深圳市龙岗区吓坑一路 168号
880系列变频器用户手册
- 5 -
产品外形尺寸表
参考序号 功率
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)
孔径φ
H W D H1 W1
01 0.75~1.5KW/220V
0.75~2.2KW/380V 152.99 86 124.9 145 76 4.5mm
02 2.2KW/220V
4KW/380V 170 86 130.0 159 76 5mm
03 5.5KW/380V 188 96 152.3 176.5 83.6 5mm
04 7.5KW 201 106 169.7 190.0 93 5mm
05 11KW 228 114 187.2 214.5 98.7 5mm
06 15KW 290 160 181.3 270 143 6.5mm
*产品升级，尺寸更新不另行通知。
2.3 面板尺寸图
880系列变频器用户手册
- 6 -
2.5技术规范
项 目 规 格
基本
功能
最高频率 矢量控制：0～599Hz； V/F 控制：0～599Hz。
载波频率 0.5kHz～16kHz；可根据负载特性，自动调整载波频率。
输入频率分辨率 数字设定：0.1Hz；模拟设定：0.01V对应上限频率×0.1%。
控制方式 开环矢量控制（SVC）；V/F 控制。
启动转矩 通用机型：0.5Hz/150% （SVC）； 风机水泵机型： 0.5Hz/100%。
基本
功能
调速范围与精度 1：100（SVC）；±0.5%（SVC）。
过载能力 G型机：150% 额定电流 60s ；180% 额定电流 3s。
转矩提升 0.1%~30.0%
V/F 曲线 直线型、平方型。
加减速曲线 直线或 S曲线加减速方式。加减速时间范围 0.0~500.0s。
直流制动 直流制动频率：0.0Hz~上限频率； 制动时间：0.0~36.0s。